
Интеллектуальный центр дистанционных технологий
«НОВОЕ ПОКОЛЕНИЕ»

ПРИКАЗ

27.04.2020 № В-1779

О результатах Всероссийского профессионального конкурса для специалистов ДОУ "Лучший в профессии - 
2020: педагог-психолог"

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Великжанина Татьяна Борисовна 
2) Костюк Константин Николаевич 
3) Букреева Людмила Николаевна 
4) Геворгян Ирина Финановна 

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского 
профессионального конкурса для специалистов ДОУ "Лучший в профессии - 2020: педагог-психолог"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Название работы Результат Номер наградного 

документа

1 Прыткова Татьяна 
Леонидов "Радуга эмоций" 1 место ДП-0 №84009

2 Мисякова Светлана 
Сергеевна

Конспект тренинга для педагогов 
"Жизнь прекрасна!" 2 место ДП-0 №85191

3 Андреева Мария 
Анатольевна Радость 3 место ДП-0 №86426

4 Бедак Ирина 
Станиславовна Арт- методика живопись на стекле. 1 место ДП-0 №86622

2. Технической группе интеллектуального центра дистанционных технологий «Новое поколение» 
опубликовать и выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Генеральный Директор 
ООО "Директ-Медиа" К.Н.Костюк



Председатель организационного 
комитета к.п.н., доцент Т.Б.Великжанина


